
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MANFRINÓPOLIS 
 

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09 

Rua Encantilado, 11 – Centro – CEP: 85.628-000        –             MANFRINÓPOLIS – PARANÁ 

Telefax: (0xx46)3562-1001 e 3562-10.86       –         e-mail: manfri@manfrinopolis.pr.gov.br 

TERMO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO 

Pregão N° 51/2017 

O Prefeito Municipal de Manfrinópolis, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições legais, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação da Prefeitura 

Municipal de Manfrinópolis designada pela portaria n° 2475/2017 resolve: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente licitação na modalidade de Pregão n° 51/2017 referente 

à Aquisição de materiais de construção para ampliação de barracão industrial de 

propriedade da Prefeitura Municipal de Manfrinópolis., em favor das empresas conforme 

abaixo; 

DELIA T. CHIOCA & CIA LTDA 

Lote Item Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 KG 20,00 12,775 255,50 

1 2 UN 28,00 137,576 3.852,13 

1 3 UN 24,00 139,541 3.348,98 

1 4 UN 210,00 0,108 22,68 

1 5 UN 8,00 0,786 6,29 

1 6 UN 48,00 27,466 1.318,37 

1 7 UN 16,00 40,29 644,64 

1 8 UN 25,00 19,654 491,35 

1 9 UNID 90,00 8,746 787,14 

1 10 M 52,00 2,85 148,20 

1 11 M 200,00 0,737 147,40 

1 12 M 300,00 1,277 383,10 

1 13 M 50,00 11,301 565,05 

1 14 M 400,00 2,506 1.002,40 

1 15 M 110,00 4,815 529,65 

1 16 M 100,00 4,275 427,50 

1 17 SACA 62,00 10,22 633,64 

1 18 M 22,00 42,255 929,61 

1 19 SACA 189,00 27,515 5.200,34 

1 20 UN 16,00 1,671 26,74 

1 21 M 10,00 5,994 59,94 

1 22 UN 5,00 20,833 104,17 

1 23 UN 4,00 33,215 132,86 

1 24 UN 1,00 75,519 75,52 

1 25 M 110,00 10,318 1.134,98 

1 26 UN 4,00 13,414 53,66 

1 27 UN 4,00 15,919 63,68 

1 28 UN 5,00 388,16 1.940,80 

1 29 UN 2,00 7,37 14,74 

1 30 UN 60,00 34,001 2.040,06 

1 31 UNID 4,00 29,284 117,14 

1 32 UNID 600,00 0,737 442,20 

1 33 M3 35,50 81,17 2.881,54 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MANFRINÓPOLIS 
 

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09 

Rua Encantilado, 11 – Centro – CEP: 85.628-000        –             MANFRINÓPOLIS – PARANÁ 

Telefax: (0xx46)3562-1001 e 3562-10.86       –         e-mail: manfri@manfrinopolis.pr.gov.br 

1 34 UN 40,00 15,232 609,28 

1 35 UN 210,00 0,108 22,68 

1 36 UN 1,00 2.604,113 2.604,11 

1 37 KG 20,00 7,518 150,36 

1 38 KG 15,00 7,518 112,77 

1 39 M 250,00 1,474 368,50 

1 40 UN 5,00 5,454 27,27 

1 41 UN 40,00 5,012 200,48 

1 42 UN 2,00 4,815 9,63 

1 43 M 350,00 12,873 4.505,55 

1 44 M 200,00 20,636 4.127,20 

1 45 UN 6.000,00 0,786 4.716,00 

1 46 UNID 5,00 115,957 579,79 

1 47 UN 3,00 258,446 775,34 

1 48 UNID 2,00 80,58 161,16 

1 49 UN 60,00 6,781 406,86 

1 50 M 120,00 3,832 459,84 

1 51 UN 8,00 47,513 380,10 

TOTAL 49.998,92 

Do objeto da licitação, estando em conformidade com a ata de seção de Pregão 51/2017 datada 

de 16/10/2017. A entrega dos materiais objeto da presente licitação será de 12 Meses conforme 

solicitação, a partir da homologação e assinatura do contrato. 

 

Manfrinópolis, 23/10/2017. 

 

___________________________ 
Augustinho Gandin 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 

 

 

PUBLICADO NO 
Jornal Tribuna Regional 

Edição nº _______________ Pág.: ___________ 

Data: ____________ / ______________ / 2017. 

________________________________________ 

PUBLICADO NO 
DIOM/PR 

Edição nº _______________ Pág.: ___________ 

Data: ____________ / ______________ / 2017. 

________________________________________ 


